
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ 
Сямженского муниципального района 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 06.08.2014 г.                №    226 
 
 О получении бюджетного кредита 
 
 В связи с недостаточностью собственных средств для  исполнения 
расходных обязательств, в соответствии  с Уставом Сямженского 
муниципального района,  Представительное Собрание Сямженского 
муниципального района РЕШИЛО: 

1. Предоставить право Сямженскому муниципальному району в лице 
Главы Сямженского муниципального района Фролова Александра Борисовича 
заключить договор на получение из областного бюджета бюджетного кредита 
на покрытие временного кассового разрыва, возникшего при исполнении 
бюджета района, в сумме 6 000 000,00 (шесть миллионов) рублей. 

2. Возврат бюджетного кредита обеспечить за счет средств казны 
Сямженского муниципального района и предусмотренных действующим 
законодательством источников с оплатой процентов за пользование кредитом в 
размере 1/3 ставки рефинансирования Центрального Банка Российской 
Федерации на день заключения договора. 
 3. Определить срок возврата бюджетного кредита 25 декабря 2014 года. 
 
 
Глава Сямженского  
муниципального района                                                                           А.Б. Фролов 
 
Председатель Представительного Собрания 
Сямженского муниципального района                                                 Н.П. Борский                                                                
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                                          
                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


